
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO ^ .

0;‘l
FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N ! 8.424 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar as relacionadas abaixo, para ocuparem o 
cargo de Assistente, nível "6", lotado na Creche Municipal IV- 
da Secretaria de Promoção Social, desta Prefeitura Municipal , 
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., nas 
datas conforme segue:

REGISTRO
3.207
3.208
3.209 
3.212

NOME DATA
Maria Andreia Mota 06/04/92 
Denilza Lemes Fernandes Ovidio 06/04/92 
Celia Maria Alves de Souza 06/04/92 
Simone Vicente da Silva 08/04/92

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena,'^ 6 de abril de 1992

ARTHUR BALLERINI 
= Prefeito /Municipal =

I

Registrada em Livro prórpio da Secretaria de Negó­
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 06 de abril de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
= Diretor Administrativo -


